УВЕДОМЛЕНИЕ О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ОПЕРАЦИОННОЙ КАССЫ ВНЕ
КАССОВОГО УЗЛА АО КБ «ВАКОБАНК» В ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС

Уважаемые клиенты, контрагенты и партнеры!

АО КБ «ВАКОБАНК» информирует Вас о том, что в соответствии с Указанием Банка
России  от  12.04.2021г  №5775-У  "О  порядке  открытия  кредитными  организациями  (их
филиалами)  дополнительных  офисов,  порядке  внесения  сведений  о  них  в  Книгу
государственной  регистрации  кредитных  организаций,  а  также  о  перечне  банковских
операций, которые вправе осуществлять дополнительный офис"

Операционная  касса   вне  кассового  узла  АО КБ «ВАКОБАНК»  (182110,  Псковская  обл.,
г.Великие Луки, ул. К.Либкнехта д.15) с 01.06.2022г переименовано в Дополнительный офис.

Новое наименование: Дополнительный офис.

Все договоры и соглашения, заключенные с Банком, сохраняют свое действие.
Номера счетов Клиентов и платежные реквизиты не изменяются.

Более подробную информацию можно получить по телефону:

- в Дополнительном офисе: (81153) 5-15-74.

Банк выражает искреннюю признательность всем своим клиентам и партнерам,
надеемся на дальнейшее развитие нашего взаимовыгодного сотрудничества в будущем.

С уважением, Совет директоров и Правление АО КБ «ВАКОБАНК»